
 

 

 

 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลศรีวิชัย 

อำเภอ/เขต  ลี้    จังหวัด  ลำพูน 
เรื่อง  ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งนายกเทศมนตรีตำบลศรีวิชัย 

กรณีแทนตำแหน่งที่ว่าง 
_____________________ 

 

  ด้วย  นายสมยศ  กันทะวัง อายุ  63  ปี  อยู่บ้านเลขท่ี 587  หมู่ที่ 5   ตรอก  -    ซอย  -   ถนน  -     
ตำบล/แขวง  ศรีวิชัย  เขตเลือกตั้งที่ -  อำเภอ/เขต ลี้   จังหวัด ลำพูน   ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นนายกเทศมนตรี
ตำบลศรีวิชัย  เขตเลือกตั้งที่ -  อำเภอ/เขต ลี้   จังหวัด ลำพูน  
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น  พ.ศ.๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งนายกเทศมนตรีตำบลศรีวิชัย  เขตเลือกตั้งที่ 
-  อำเภอ/เขต ลี้  จังหวัด ลำพูน  และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน  ดังนี้ 

     นายสมยศ   กันทะวัง 
 

     หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ประกาศ  ณ  วันที ่ 26  เดือน  พฤษภาคม   พ.ศ. 2566 
 

                        ลงชื่อ................................................................ 
                                    (นางสาวพริ้มเพรา  วรรณภิละ)       
                    ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลศรีวิชัย 

1 

ส.ถ./ผ.ถ. ๔/๕ 



 

 

 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลศรีวิชัย 

อำเภอ/เขต  ลี้    จังหวัด  ลำพูน 
เรื่อง  ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งนายกเทศมนตรีตำบลศรีวิชัย 

กรณีแทนตำแหน่งที่ว่าง 
_____________________ 

 

  ด้วย  นายเอนก  ประเสริฐ   อายุ  61  ปี  อยู่บ้านเลขท่ี 140  หมู่ที่ 12  ตรอก  -  ซอย  -  ถนน  -   
ตำบล/แขวง  ศรีวิชัย  เขตเลือกตั้งที่ - อำเภอ/เขต ลี้   จังหวัด ลำพูน   ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นนายกเทศมนตรี
ตำบลศรีวิชัย  เขตเลือกตั้งที่ -  อำเภอ/เขต ลี้   จังหวัด ลำพูน  
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น  พ.ศ.๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งนายกเทศมนตรีตำบลศรีวิชัย  เขตเลือกตั้งที่ 
-  อำเภอ/เขต ลี้  จังหวัด ลำพูน  และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน  ดังนี้ 

 

      นายเอนก  ประเสริฐ 
 

     หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ประกาศ  ณ  วันที ่ 26  เดือน  พฤษภาคม   พ.ศ. 2566 
                         
                                                                    ลงชื่อ................................... ............................. 
                                    (นางสาวพริ้มเพรา  วรรณภิละ)       
                    ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลศรีวิชัย 
             

2 

ส.ถ./ผ.ถ. ๔/๕ 

 



 

 

 

 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลศรีวิชัย 

อำเภอ/เขต  ลี้    จังหวัด  ลำพูน 
เรื่อง  ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งนายกเทศมนตรีตำบลศรีวิชัย 

กรณีแทนตำแหน่งที่ว่าง 
_____________________ 

 

  ด้วย  นายประเวศน์   พรมยืน  อายุ  64  ปี  อยู่บ้านเลขท่ี 66 หมู่ที่ 8  ตรอก  -    ซอย  -  ถนน  -     
ตำบล/แขวง  ศรีวิชัย  เขตเลือกตั้งที่ - อำเภอ/เขต ลี้   จังหวัด ลำพูน   ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นนายกเทศมนตรี
ตำบลศรีวิชัย  เขตเลือกตั้งที่ -  อำเภอ/เขต ลี้   จังหวัด ลำพูน  
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น  พ.ศ.๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งนายกเทศมนตรีตำบลศรีวิชัย  เขตเลือกตั้งที่ 
-  อำเภอ/เขต ลี้  จังหวัด ลำพูน  และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน  ดังนี้ 
 

       นายประเวศน์  พรมยืน 
 

    หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ประกาศ  ณ  วันที ่ 26  เดือน  พฤษภาคม  พ.ศ. 2566 
                         
                                                                    ลงชื่อ................................................................ 
                                    (นางสาวพริ้มเพรา  วรรณภิละ)       
                    ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลศรีวิชัย 

3 

ส.ถ./ผ.ถ. ๔/๕ 

 



 

 

 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลศรีวิชัย 

อำเภอ/เขต  ลี้   จังหวัด  ลำพูน 
เรื่อง  ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งนายกเทศมนตรีตำบลศรีวิชัย 

กรณีแทนตำแหน่งที่ว่าง 
_____________________ 

 

  ด้วย  นายตรีอนันต์   ขัดสาร   อายุ  61  ปี  อยู่บ้านเลขท่ี 414  หมู่ที่ 6  ตรอก  -  ซอย  -  ถนน -   
ตำบล/แขวง  ศรีวิชัย    เขตเลือกตั้งที่ -  อำเภอ/เขต ลี้   จังหวัด ลำพูน   ลำพูน   ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น
นายกเทศมนตรีตำบลศรีวิชัย  เขตเลือกตั้งที่ -  อำเภอ/เขต ลี้   จังหวัด ลำพูน  
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น  พ.ศ.๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งนายกเทศมนตรีตำบลศรีวิชัย  เขตเลือกตั้งที่ 
-  อำเภอ/เขต ลี้  จังหวัด ลำพูน  และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน  ดังนี้ 
 

       นายตรีอนันต์   ขัดสาร 
 

    หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ประกาศ  ณ  วันที ่ 26  เดือน  พฤษภาคม พ.ศ. 2566 

                         
                                                                    ลงชื่อ...................................... .......................... 
                                    (นางสาวพริ้มเพรา  วรรณภิละ)       
                    ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลศรีวิชัย 

4 

ส.ถ./ผ.ถ. ๔/๕ 

 


